UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:             /PGDĐT
V/v báo cáo tình hình thực hiện Thông

tư số 04/2014/TT-BGDĐT về giáo dục

kỹ năng sống

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bình Sơn, ngày      tháng 3 năm 2023

                Kính gửi:

                                  - Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở;

                                  - Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 552/SGDĐT-CTTTCNTX ngày 28 tháng 3 năm

2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo tình hình thực hiện Thông tư

số 04/2014/TT-BGDĐT về giáo dục kỹ năng sống, Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Bình Sơn đề nghị hiệu trưởng các trường học trong huyện thực hiện nội

dung sau:

Trên cơ sở đề cương báo cáo được đính kèm theo công văn này. Các đơn

vị báo cáo kết quả triển khai, thực hiện về Phòng Giáo dục và Đào tạo. Qua địa

chỉ Email: phamthanhluong18@gmail.com trước ngày 07/4/2023.

Đề nghị hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CB, CC, VC PGDĐT;

- Lưu VTptl.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thanh Lương

mailto:18@gmail.com

		2023-03-29T15:22:15+0700

		2023-03-29T15:32:04+0700

		2023-03-29T15:32:04+0700

		2023-03-29T15:32:04+0700